



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF RASHBEHARI DIVISION CGST & CX,
KOLKATA SOUTH CGST & CX COMMISSIONERATE,
GST Bhawan, 180, SHANTIPALLY, KOLKATA – 700 107.
(email: rashbeharidiv.gst@gov.in) (Ph No.- 03324413310)

C.No.V(30)17/Misc/RTI/RBD/CGST & CX/KS/18-19

Dated:

To
Shri Atanu Das,
Flat No. 3-A, Dover Lane,
Government Quarters,
Kolkata-700029

Sub RTI applications dated 02.02.2019 filed by Shri Atanu Das, under Right to Information Act, 2005 –Reg

Please refer to your RTI applications on the above subject. The reply of the said RTI application is furnished below:

Information sought for in respect of	Reply
Point No. 1	a) There are no any officer in Rashbehari Division who have been rewarded cash award as remuneration on passing Hindi Praveen and Pragya examination from 2014 to 2018. b) Not applicable
Point No. 2	There are no any officer in Rashbehari Division who have been rewarded cash award as remuneration on passing Hindi Praveen and Pragya examination from 2014 to 2018.
Point No. 3	a) There are no any officer in Rashbehari Division who have been rewarded with cash equivalent to 3% of basic pay per month for one year on passing Hindi Pragya examination from 2014 to 2018. b) Not applicable
Point No. 4	There are no any officer in Rashbehari Division who have not been rewarded with cash equivalent to 3% of basic pay per month for one year on passing Hindi Pragya examination from 2014 to 2018.

If you are agrieved or dissatisfied with the reply, you are at liberty to prefer an appeal within 30 days before the Additional Commissioner, & 1st Appellate Authority under RTI Act, Kolkata South CGST & CX Commissionerate, 3rd Floor, GST Bhawan, 18, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata-700107.

sd-

(Shiv Sagar)
Assistant Commissioner,
Rashbehari Division,
Kolkata South CGST & CX Commissionerate

26 FEB 2019

Copy forwarded for information to: 1424

- (1) The CPIO & Assistant Commissioner (RTI), Kolkata South CGST & CX Commissionerate w.r.t his letter under C.No. V(30)18/RTI/HQ/S/CGST & CX/Kol/2019/25044-55 dated 22.02.2019 for information.
- (2) The CPIO & Deputy Commissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone w.r.t letter under C.No. V(30)26/CGST/Pr. CCO/RTI/Jan-19/Kol/2992 dated 15.02.2019 for information.
- ✓ (3) The Assistant/Deputy Commissioner (Systems), Kolkata South CGST & CX Commissionerate for information and necessary action please.

25081
26/2/19



जा

Sudhan

Shiv Sagar
26/2/19

Assistant Commissioner,
Rashbehari Division,
Kolkata South CGST & CX Commissionerate

To,
The CPIO,
Office of the Chief Commissioner,
GST & CX, Kolkata Zone,
2nd Floor, GST Bhavan,
180, Shantipally, Rajdanga Main Rd.,
Kolkata-700107.

10 FEB 2019

Date: 02/02/2019.

Sir,

Sub.: Application under RTI Act-2005 – regarding.

Please provide me the following information under RTI Act-2005 in respect of each Commissionerate under GST & CX, Kolkata Zone.

1. a) Please provide year wise data of total no. of officers (designation wise) in GST & CX, Kolkata Zone, who have been rewarded cash award as remuneration on passing Hindi Praveen and Hindi Pragma Exam from the years 2014 to 2018.
b) Whether the remuneration amount has actually been disbursed to each of these officers. If not, whether the same is pending at respective PAO level. Please let me know if PAO has raised any question.
2. Please provide year wise data of total no. of officers (designation wise) in GST & CX, Kolkata Zone, who have not been rewarded any cash award as remuneration on passing Hindi Praveen and Hindi Pragma Exam from the year 2014 to 2018.
3. a) Please provide year wise data of total no. of officers (designation wise) in GST & CX, Kolkata Zone, who have been rewarded with cash amount equivalent to 3% of Basic Pay per month for one year on passing Hindi Pragma Exam from the year 2014 to 2018.
b) Whether the cash amount (equivalent to 3% of Basic Pay per month for one year) has actually been disbursed to each of these officers. If not, whether the same is pending at respective PAO level. Please let me know if PAO has raised any question.
4. Please provide year wise data of total no. of officers (designation wise) in GST & CX, Kolkata Zone, who have not been rewarded with cash amount equivalent to 3% of Basic Pay per month for one year on passing Hindi Pragma Exam from the year 2014 to 2018.

I have enclosed herewith an Indian Postal Order of Rs.10/- bearing no.23F148722 dated 31.01.2019 for your kind perusal.

Enclosure: IPO of Rs.10/- bearing no.23F148722 dated 31.01.2019.

Yours' faithfully,

Atanu Das

(Atanu Das)
Flat No.3-A, Dover Lane
Government Quarters,
Kolkata-700029.

15/2
13/2